

Saksdokumenter:

Sak 10/24 Organisasjonsutvikling – strategi for fellesløsninger i Den norske kirke

Vedtak

1

1 Kirkemøtet har som målsetting at ressurser kan flyttes fra administrative oppgaver til
2 kirkens kjerneoppgaver. Kirkemøtet vil derfor at Den norske kirke tar i bruk fellesløsninger
3 som gjør kirken tilgjengelig for alle medlemmer og bidrar til å bygge en god og samlende
4 kultur i hele kirken.

5 1. Kirkemøtet vil forbedre kontakten med sine medlemmer: Det skal legges til rette for
6 at medlemmer enkelt kan få kontakt med kirken gjennom brukervennlige digitale
7 selvbetjeningsløsninger.

8

9 2. Kirkemøtet vil at det legges til rette for økt bruk av fellesløsninger for alle
10 medarbeidere i kirken:

11 a. Flere fellesløsninger for alle medarbeidere tas i bruk for å bidra til god bruk
12 av ressurser og en enklere arbeidshverdag, særlig innenfor digitalisering og
13 HR.

14 b. Flere fellesløsninger utvikles og implementeres på HR-feltet for å sikre en
15 best mulig personalforvaltning, med mål om likebehandling av alle ansatte,
16 som fremmer rekruttering og styrker kirkens omdømme.

17 c. Fagforeningene må sikres medvirkning i utvikling av disse fellesløsningene.

18 d. Alle enheter bidrar til økt bruk av fellesløsninger: Tillitsvalgte, vernetjeneste,
19 arbeidsgivere og arbeidsgiverorganisasjon oppfordres til å bidra aktivt i dette
20 arbeidet for å sikre best mulig samarbeid og utnyttelse av ressurser i hele
21 kirken.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
1

3. Kirkemøtet vil legge til rette for mer samhandling i hele kirken:

- a. Kirkemøtet anerkjenner betydningen av dagens godt fungerende samstyringsmodell for digitalisering, og ber om at denne videreutvikles.
- b. For å utnytte kapasitet og ressurser best mulig, ber Kirkemøtet om at det utarbeides et mer permanent rammeverk for styring og organisering av digitaliseringsarbeidet slik at det blir godt forankret i regelverk.
- c. Kirkemøtet ber om at samstyringsmodeller utvikles for flere arbeidsområder i kirken.

4. Kirkemøtet ber om at det utarbeides forslag til et digitaliseringsvennlig regelverk og felles praksis som alle enheter benytter, for å sikre god datakvalitet, personvern, informasjonssikkerhet, universell utforming og måloppnåelse. Kirkemøtet ønsker at data deles og eies i fellesskap i Den norske kirke og at det legges til rette for at data skal kunne gjenbrukes.

5. En videre satsing på fellesløsninger er avhengig av felles finansiering, og av at det settes av ressurser til endringsprosesser og opplæring. Kirkemøtet ber om at ulike finansieringsmodeller utredes.



DEN NORSKE KIRKE
Kirkemøtet 2024

Endelig vedtak fra komité D

komitéleder

saksordfører